
TEA DRIPTEA DRIP
ДЛЯ ТВОГО БІЗНЕСУДЛЯ ТВОГО БІЗНЕСУ



ТУТТУТВАШ ЛОГО
ВАШ ЛОГО



ДРІПИ



ПАН МУЗИКА (1дріп)

ГРАФИНЯ ДИЗАЙНЕРКА (1дріп)

КНЯЗЬ РОЗРОБНИК (1дріп)

КНЯГИНЯ ФОТОГРАФИНЯ (1дріп)

СЕНЙОР ІНФЛЮЄНСЕР (1дріп)

ДРІПИ ОПТ

40 грн

40 грн

40 грн

40 грн

40 грн

@ugroidy
ugroidy.com/shop

+380682550775

ДРІПИ ОПТ ВАШ ЛОГО

ПАН МУЗИКА (від 10 шт)

ГРАФИНЯ ДИЗАЙНЕРКА (від 10 шт)

КНЯЗЬ РОЗРОБНИК (від 10 шт)

КНЯГИНЯ ФОТОГРАФИНЯ (від 10 шт)

СЕНЙОР ІНФЛЮЄНСЕР (від 10 шт)

50 грн

50 грн

50 грн

50 грн

50 грн

опт від 50 шт

опт від 50 шт

https://www.instagram.com/ugroidy
https://ugroidy.com/shop
tel:+380682550775


ДОЙ-ПАКДОЙ-ПАК



ПАН МУЗИКА (50 грам)

ГРАФИНЯ ДИЗАЙНЕРКА (50 грам)

КНЯЗЬ РОЗРОБНИК (50 грам)

КНЯГИНЯ ФОТОГРАФИНЯ (50 грам)

СЕНЙОР ІНФЛЮЄНСЕР (50 грам)

ДОЙ-ПАК РОЗДРІБ

380 грн

380 грн

380 грн

380 грн

380 грн

ПАН МУЗИКА (50 грам) від 10 шт

ГРАФИНЯ ДИЗАЙНЕРКА (50 грам) від 10 шт

КНЯЗЬ РОЗРОБНИК (50 грам) від 10 шт

КНЯГИНЯ ФОТОГРАФИНЯ (50 грам) від 10 шт

СЕНЙОР ІНФЛЮЄНСЕР (50 грам) від 10 шт

340 грн

340 грн

340 грн

340 грн

340 грн

ДОЙ-ПАК ОПТ

@ugroidy
ugroidy.com

+380682550775

https://www.instagram.com/ugroidy
https://ugroidy.com/collaborations
tel:+380682550775


ЦІКАВИТЬЦІКАВИТЬ
БІЛЬШИЙ ОБʼЄМБІЛЬШИЙ ОБʼЄМ

ФАСУВАННЯ?ФАСУВАННЯ?

Пишіть в Пишіть в телеграмтелеграм  

Створимо пакуванняСтворимо пакування

під ваш запитпід ваш запит

@ugroidy
ugroidy.com/shop

+380682550775

https://t.me/ugroidy
https://www.instagram.com/ugroidy
https://ugroidy.com/collaborations
tel:+380682550775


ЦІКАВИТЬ
БРЕНДУВАННЯ

ПІД ВАШУ
КОМПАНІЮ?

Пишіть в телеграм 

Обговоримо ваш запит та

можливість колаборації

@ugroidy
ugroidy.com/shop

+380682550775

https://t.me/ugroidy
https://www.instagram.com/ugroidy
https://ugroidy.com/collaborations
tel:+380682550775


СКЛАД ЧАЮ

ГРАФИНЯ ДИЗАЙНЕРКА

Чебрець, Меліса, М'ята перцева, Листя малини

(ферментоване), Снеки малини

КНЯГИНЯ ФОТОГРАФИНЯ

Чебрець, Меліса, М'ята перцева, Чорниця, Брусниця,

Шипшина, Горобина, Ожина, Чебрець, Лаванда, Цедра

апельсина, Листя малини (ферментоване), Снеки

смородини

ПАН МУЗИКА

Лаванда, Волошка, Іван чай, Меліса, Цвіт липи, Цвіт

соняшника, Снеки малини

СЕНЬЙОР ІНФЛЮЄНСЕР

Цвіт липи, Цвіт соняшника, М'ята, Обліпиха, Листя

чорної смородини, Снеки смородини

КНЯЗЬ РОЗРОБНИК

Чорниця,Шипшина, Горобина, Ожина, Чебрець,

Волошка, Акація, Материнка, Снеки малини

ПАНІ МЕНТОРКА

Лаванда, Іван Чай, Роза Чайна, Мʼята, Верес, Ромашка,

Обліпиха, Меліса, Снеки малини



TEA DRIPTEA DRIP

ВІД СЛОВʼЯН ДОВІД СЛОВʼЯН ДО
РЕЙВІВРЕЙВІВ


